

Pedido de Aquisição nº 1106/2021

Órgão Promotor: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

SGP-e: UDESC 00008144/2021

Cadastrado por: Bernardete da Costa França

Endereço de Entrega/Execução Serviço: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC. CEP 89.140-000

Item	Cód. Produto	Descrição Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	03707-9-035	Abracadeira Cinza Abraçadeira para tubo soldável 25mm. PVC	Peça	20	R\$ 8,19	R\$ 163,80
2	01412-5-008	Anel de vedacao de cera para instalacao de vaso para vaso sanitário/bacio.	Peça	10	R\$ 8,81	R\$ 88,10
3	03657-9-008	Argamassa Saca 20kg Argamassa AC3, colante em pó para fixação de peças cerâmicas, saco com 20 kg. Modelo ref 61431.	Peça	5	R\$ 23,50	R\$ 117,50
4	02518-6-001	Areia Fina	m³	8	R\$ 93,85	R\$ 750,80
5	00378-6-001	Assento sanitario (tampa) Em plastico, cores diversas Assento sanitário oval em PVC, alta resistência, almofadado com tampa, similar a marca Tigre.	Peça	10	R\$ 33,73	R\$ 337,30
6	00372-7-001	Bacia sanitaria De louca com caixa acoplada Bacia sanitária (Vaso sanitário) de louça, na cor branca, compatível com caixa de descarga com tubo de descida, com assento sanitário incluso.	Peça	8	R\$ 250,76	R\$ 2.006,08
7	03386-3-007	Boia Para caixa d'agua 3/4 Boia plástica (comum) para caixa água 3/4	Peça	25	R\$ 21,28	R\$ 532,00
8	00218-6-046	Bucha para fixacao Plastica BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON	Peça	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
9	03966-7-002	Caixa d'agua Com capacidade para 500 litros reservatório de água redondo em polietileno com capacidade para 500 L com tampa.	Peça	1	R\$ 263,23	R\$ 263,23
10	02612-3-006	Caixa de descarga Com tubo de descida Caixa de descarga plástica com capacidade de até 9 litros, produzida em material resistente. Deve ser universal, ou seja, compatível com vasos sanitários que estejam dentro da norma, bem como os mais antigos. Deve vir acompanhada dos itens para instalação/substituição completa. Cor Branca	Peça	10	R\$ 51,57	R\$ 515,70

Pedido de Aquisição nº 1106/2021

Órgão Promotor: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

SGP-e: UDESC 00008144/2021

Cadastrado por: Bernardete da Costa França

Endereço de Entrega/Execução Serviço: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC. CEP 89.140-000

Item	Cód. Produto	Descrição Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	02610-7-001	Cal hidratado Embalagem com 20 kg	Saco	20	R\$ 11,34	R\$ 226,80
12	10407-8-016	Cano Soldavel pvc 50mm com 6m	Peça	10	R\$ 84,88	R\$ 848,80
13	12211-4-002	Carrinho de mao Cacamba metalica Caçamba para carrinho de mão com capacidade de 65 litros, fabricada em chapa de aço de no mínimo 0,9mm.	Peça	2	R\$ 199,43	R\$ 398,86
14	00303-4-002	Cimento Saco com 50 kg Cimento CPIV.	Saco	40	R\$ 27,51	R\$ 1.100,40
15	00381-6-107	Cola Para tubos de pvc ADESIVO PARA PVC(BISNAGA) 75 GRAMAS, Adesivo, cola, para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparência incolor, bisnaga com 75g	Peça	15	R\$ 4,44	R\$ 66,60
16	00354-9-782	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Espude para ligação de vaso sanitário (pç)	Peça	10	R\$ 6,32	R\$ 63,20
17	00354-9-621	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Flange de pvc de 40mm FLANGE DE PVC DE 50MM,	Peça	5	R\$ 40,03	R\$ 200,15
18	00354-9-297	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Joelho em pvc Conexão de plástico para p/ instalações hidraulicas/sanitarias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x3/4.	Peça	20	R\$ 8,02	R\$ 160,40
19	00354-9-616	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Joelho soldavel de pvc 90 graus Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2.	Peça	20	R\$ 6,62	R\$ 132,40
20	00354-9-020	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Luva em pvc soldavel 25mm Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva simples soldável 25mm.	Peça	10	R\$ 0,78	R\$ 7,80
21	00354-9-357	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Registro esfera pvc 50mm vs soldável	Peça	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00

Pedido de Aquisição nº 1106/2021

Órgão Promotor: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

SGP-e: UDESC 00008144/2021

Cadastrado por: Bernardete da Costa França

Endereço de Entrega/Execução Serviço: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC. CEP 89.140-000

Item	Cód. Produto	Descrição Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	12114-2-003	Defletor para ar condicionado Acrílico Defletor de acrílico 100% transparente de alta qualidade e resistência para ar condicionado tipo split 12.000 btus. Com dimensões mínimas de: 95cm de comprimento, 37cm de largura, 4mm de espessura; com kit de fixação para parede de alvenaria e acabamento cromado para os parafusos.	Peça	5	R\$ 220,75	R\$ 1.103,75
23	12114-2-003	Defletor para ar condicionado Acrílico Defletor de acrílico 100% transparente de alta qualidade e resistência para ar condicionado tipo split 24.000 btus. Com dimensões mínimas de: 1,10m de comprimento, 40cm de largura, 5mm de espessura; com kit de fixação para parede de alvenaria e acabamento cromado para os parafusos	Peça	5	R\$ 257,29	R\$ 1.286,45
24	00375-1-006	Engate plastico flexivel 60 cm x 1/2 Cor branco.	Peça	15	R\$ 13,89	R\$ 208,35
25	00375-1-010	Engate plastico Pvc flexivel 1/2" x 40cm, água fria Cor branco	Peça	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
26	11292-5-001	Espuma de poliuretano Spray Espuma Expansiva de Poliuretano 500 ml, indicado para fixação e assentamento de batentes, janelas de madeira, ferro, alumínio e PVC, encunhamento de paredes, isolamento em encanamentos e saídas elétricas, alta densidade, não encolhe.	Peça	20	R\$ 19,56	R\$ 391,20
27	00386-7-005	Fita veda rosca Medindo 18mm x 10m Fita veda rosca, 18mmX10m, para tubos e conexões em PVC, roscável.	Peça	15	R\$ 1,64	R\$ 24,60
28	00370-0-002	Lavatorio de louca Com coluna , cor branca Lavatório de Louça Parede com Coluna. Fabricado em Cerâmica Esmaltada. Altura mínima da coluna : 70 cm; Medidas mínimas do lavatório: comprimento: 49 cm, diâmetro: 40 cm; largura: 40 cm.	Peça	8	R\$ 219,20	R\$ 1.753,60

Pedido de Aquisição nº 1106/2021

Órgão Promotor: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

SGP-e: UDESC 00008144/2021

Cadastrado por: Bernardete da Costa França

Endereço de Entrega/Execução Serviço: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC. CEP 89.140-000

Item	Cód. Produto	Descrição Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	00216-0-085	Parafuso metalico Para fixar vaso sanitario com arruela e bucha Parafuso para vaso sanitário S10. UNIDADE: Peça = PAR.	Peça	25	R\$ 5,08	R\$ 127,00
30	00216-0-178	Parafuso metalico Tamanhos diversos Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 3.5 X 40mm.	Peça	500	R\$ 0,08	R\$ 40,00
31	02589-5-002	Pedra britada (brita) 1 Metro cúbico	m³	48	R\$ 80,85	R\$ 3.880,80
32	05657-0-037	Peneira De aço para areia Peneira circular para areia fina com 55cm de diâmetro e tela em aço galvanizado.	Peça	1	R\$ 32,51	R\$ 32,51
33	12061-8-002	Pneu com camara Para carrinho de mao Câmara de ar com pneu para carrinho de transporte 350/8	Peça	10	R\$ 58,36	R\$ 583,60
34	12061-8-001	Pneu com camara Para carrinho de mao, aro 3.25	Peça	10	R\$ 66,33	R\$ 663,30
35	03658-7-003	Rejunte Cinza Rejunte cinza, saco 1Kg	Kg	5	R\$ 7,25	R\$ 36,25
36	04681-7-017	Reparo valvula Para docol original Reparo completo para válvula de descarga interna (embutido na parede) compatível com a marca DOCOL.	Peça	5	R\$ 51,87	R\$ 259,35
37	00361-1-002	Sifao Plastico flexivel Sifão Extensivo Universal Plástico Branco 1", 1.1/4" e 1.1/2" 68cm (comprimento mínimo)	Peça	20	R\$ 8,98	R\$ 179,60
38	02732-4-002	Silicone Com bico dosador, tubo com 300 ml Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor	Peça	15	R\$ 13,36	R\$ 200,40
39	05451-8-003	Tampa para valvula Tampa de latao para válvula descarga Docol 1 1/2	Peça	5	R\$ 66,48	R\$ 332,40
40	02588-7-009	Tijolo Com 06 furos De barro de primeira linha, tamanho mínimo 9x14x25	Peça	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
41	06477-7-007	Torneira de metal para pia de cozinha 1/2", tipo bica movel Torneira de bancada para pia de cozinha em metal, com bica alta giratória. Acabamento cromado. Bitola de entrada de água de 1/2". Altura aproximada: 30cm.	Peça	4	R\$ 97,59	R\$ 390,36

Pedido de Aquisição nº 1106/2021

Órgão Promotor: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

SGP-e: UDESC 00008144/2021

Cadastrado por: Bernardete da Costa França

Endereço de Entrega/Execução Serviço: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC. CEP 89.140-000

Item	Cód. Produto	Descrição Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	00349-2-025	Tubo metalico Cromado, de ligacao para vaso sanitario Tubo de ligação ajustável cromado para vaso sanitário	Peça	15	R\$ 13,25	R\$ 198,75
43	00351-4-044	Tubo plastico Cano em pvc 25mm Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros.	Peça	25	R\$ 18,38	R\$ 459,50
44	00351-4-007	Tubo plastico Cano pvc 40 mm barra com 6 metros Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, PVC 40mm, barra com 6 metros.	Peça	5	R\$ 37,38	R\$ 186,90
45	06477-7-018	Torneira de metal Cromada, lavatorio, 1/2 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, fixa.	Peça	10	R\$ 80,19	R\$ 801,90
46	00354-9-616	Conexao de plastico para instalacoes hidraulicas-sanitarias Joelho soldavel de pvc 90 graus Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável/rosca 25x1/2.	Peça	20	R\$ 6,62	R\$ 132,40
						R\$ 22.045,39